
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0415
black-reality.cz/reality/48086/

 

Prodej RD o velikosti 176 m2 na pozemku o
velikosti 3 392 m2 v obci Mikulovice, Jeseník.
Mlýnská, Mikulovice, Jeseník
2 700 000 Kč
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji větší rodinný dům - bytový dům o velikosti 176 m2 na pozemku o velikosti 3 392 m2 v
obci Mikulovice u Jeseníka. Nemovitost je před kompletní rekonstrukcí a díky tomu umožňuje budoucím majitelům vlastní
představu o bydlení. Dvoupatrový dům je rozdělen na čtyři bytové jednotky, půda nabízí další možnosti k rozšíření obytného
prostoru. K domu náleží velký oplocený rovinatý pozemek. Dům lze využít k trvalému bydlení, komerci nebo jako investiční
příležitost do budoucna. LV 319 Mikulovice jsou obec, která se nachází v okrese Jeseník v Olomouckém kraji. V případě
dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/48086/

